
U C H W A Ł A  NR XXXV/218  /2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  22 lipca  2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych do organów 

sołectwa Guzowatka. 

 

            Na podstawie art.35 ust.3 pkt 2  i art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) oraz § 15 ust.1 i  § 21 

Statutu Sołectwa Guzowatka  stanowiącego załącznik Nr 13 do uchwały Nr XV/94/2019  

z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie w Statutu Sołectw na terenie Gminy Baranowo z 

dnia 29 listopada 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. 

poz. 15166), Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W związku z § 20 ust.1 pkt 3 Statutu Sołectwa Guzowatka,   zarządza się 

przeprowadzenie wyborów przedterminowych  do organów sołectwa Guzowatka  

z powodu wygaśnięcia mandatu (śmierci)  dotychczasowego sołtysa,  w terminie do  

31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Baranowo  do : 

1) Ustalenia terminu zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów, o których mowa 

w § 1, 

2) zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrania wiejskiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

                                                          § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

 


